Dunster et Willelmus Wilcokes.

This same day Stephen Dunster and William Wylcokes have

greed to pay William Lynacre, Meyre, [on*] the Fryday [Nov. 4] next

after the fest of Alle Halowone, xxxiijj. iiijd.

In festo Apostolorum Simonis et Jude [Oct. 28], anno regni Regis

Edwardi Quarti tercio, venit Georgius Yonge, capperere, et dat de

fine ad intrandum in fraternitatem Gilde Aule ibidem Mercatorie xs.,

de quibus vs. soluturi ad Aulam predictam, et vs. in Abbathiam, et

iijj. iiiji^. pro jantaculo. Pleggii Thomas Gierke, draper, et Johannes

Bukke.

f Willelmus Swerdbreke.

\ George Yonge.

f Johannes Reynold.

\ Willelmus Cokkynge.

C
Willelmus Savage.

Custodes Vici London
| ^-^^^^^^^ s^y^^e.

3 This entry was evidently written about 1510. • as, MS.

Custodes Alti Vici

Custodes Vici Novi

56 SELECTIONS FROM THE RECORDS OF [14^3-

f Johannes Hastynge.
Custodes de Mynsterward

| j^^^^^^^ Lawrence.

^ , ,^ . TT. . r Johannes Suttone.
Custodes Vetens Vici \ ^ ,

y. Johannes Naysse.

[p. 103.] Die Veneris [Nov. 4] proximo post festum Omnium

[Sanctorum^] anno regni Regis Edwardi Quarti tercio, venit

Johannes Laurence, glover, et dat de fine ad intrandum [in frater-

nitatem] Gilde Aule Merchaunt ibidem ks., de quibus vs. Aula

predicte, et vj. in Abbathiam, et iijj. iiij^. pro jantaculo. Plegii

Harre Aleweke et Robertas Stapper.

Eodem die Veneris venit Johannes Longe, fuUere, et dat de fine

ad intrandum [in fraternitatem] Gilde Aule Merchaunt ibidem xj.,

de quibus vj. Aule predicte, et vs. in Abbathiam, et iijs. iiijV. pro

jantaculo. Plegii Johannes Sawyere et Gilbertus Sawyere.

Ad istam diem remanet in communi sista iij/z. vijV.

[Filius Burgensis, in margin.] Die Veneris [Nov. 25] in die Sancte

Katerine, anno regni Regis Edwardi Quarti tercio, venit Willelmus

Savage et dat de fine ad intrandum [in fraternitatem] Gilde Aule

Mercatorum iiijj. pro domino, xxi^. pro jantaculo, et non plus quia

filius Ricardi Savage quondam burgensis. Pleggii Thomas Goldore

et Johannes Edward, pewterer.

[1464.] Die Veneris [Jan. 20] proximo ante festum Sancti Vin-

centii, anno regni Regis Edwardi Quarti tercio, venit Johannes

Martyne et dat de fine ad intrandum [in fraternitatem] Gilde Aule

Mercatorum xj., inde vj. Aule predicte, et vs. in Abbathiam, et

iijj. iiij^. pro jantaculo. Pleggii Willelmus Perenecote et Henricus

Aleweke, et condonatur per omnes Burgenses finis suus.

Die Veneris [Feb. 17] proximo post festum Sancti Valentini, anno

regni Regis Edwardi Illl'i iij", venit Robertus Towe, mercere, et dat